AVISO nº 019/2025

CREDENCIAMENTO Nº 006/2025CR

PROCESSO ADMINISTRATIVO 060/2025PMSL

A Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras – Bahia torna público que será realizado

o Chamamento Público nº 006/2025CR para fins de CREDENCIAMENTO DE PESSOAS

JURÍDICAS ESPECIALIZADAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO

DE PRÓTESES DENTÁRIAS REMOVÍVEIS, PARCIAIS E TOTAIS, PARA PACIENTES

ATENDIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SEBASTIÃO

LARANJEIRAS – BA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E

QUANTIDADES ESTIMADAS NO PRESENTE PROCESSO., conforme as

especificações e condições constantes no edital, contemplando os critérios técnicos

específicos, os pré-requisitos e os valores referenciais para a realização do fornecimento.

Inscrições através do Bolsa Nacional de Compras - BNC através do https://bnc.org.br/.

Aos interessados o Edital estará à disposição na íntegra no link:

https://www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacoes

e Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP (https://www.gov.br/pncp). Outros

atos referentes a este processo serão publicados no Diário Oficial do Município.

Sebastião Laranjeiras – Bahia, em 11 de abril de 2025. Tayguara do Nascimento Vieira

Santos – Agente de Contratação.